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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr23091 Vendimi

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date 2.07.2002 une gjyqtarja e Gykates se Shkalles se
Pare Tirane pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit DRITAN

KOTORRI, i cili kerkon te regjistroje si person juridik shoqerine me
pergjegjesi te kufizuar "RADIO ROCK " SHPK dhe

KONSTATOVA;

Se kerkuesi kerkon te regjistroje si person juridik shoqerine me
pergjegjesi te kufizuar "RADIO ROCK "SHPK me ortak e administrator te

vetem DRITAN KOTORRI, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themelor
prej 100.000 leke me seli ne Tirane, rruga "5 Maji", nr.6/1, me objekt
veprimtarie;

Veprimtari radio (lokale) perfshi prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin

e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, sinjaleve te
koduara, per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove,
perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 per shoqerite Tregtare si
dhe ligjit 7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar;

VENDOSA:

Te regjistroje si person juridik shoqerine me pergjegjesite kufizuar
"RADIO ROCK" SHPK me ortak e administrator te vetem DRITAN

KOTORRI, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themelor prej 100.000
leke me seli ne Tirane, rruga "5 Maji", nr.6/1,me objekt veprimtarie;
Veprimtari radio (lokale) perfshi prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin
e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, sinjaleve te

koduara, per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove,

perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim.
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